Podcí Log

Iutltt
ou,cit: tl.t)

PÍêsd€Ítb

) AiudÀ-.;lq

w
ESTADO DE SERGIPE
PODER LEGISLATIVO

p

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPORANGA D,AJUDA

lndicação no 306/2019

Com respaldo no Regimento lnterno (Cap. lV, Art. 1630) e demais leis
que regem essa casa, faço a indicação ao Excelentíssimo Prefeito Otávio Silveira
Sobral, ouvido plenário que analise a possibilidade de construir vestuário no

Campo de Futebol, no Povoado 08 de Março zona rural do município.

Justificativa em Plenário

Câmara Municipal de ltaporanga D'Ajuda/SE, 31 de maio de 20'19.

Plenário Vereador Raimundo Araújo Silva

Gabinete de Vereador

anza ndre Fontes
Vereador - PPS

José Sobral Garcez Filho S/N - {9.120.000vcr .eErstativ; ue l(apei.,

'1

taporanga D'Ajuda - (079) 3264-1000 Itecúido eml
www camaradetta poranqa. se ov.br

,l

Praça

cNPJ 00.760.576/0001 -57
iie"

Excelentissimo Senhor Presidente da Câmara de ltaporanga D' Ajuda/Se.

2